perempuan yang dilahirkannya itu menjadi shalihah, maka ayat

sesudahnya (ayat 37) menegaskan tentang diterima nazarnya oleh

Allah dengan penerimaan yang baik. Yakni anak yang dilahirkan tadi

10Imam Abul Qasim Jarullah Muhammad bin Umar bin Muhammad al-
Zamakhsyariy, Tafsir al-Kasysyaf, Juz II (Beirut: Dar al-Fikr, 1415 H./1995M), h.
451.Lihat juga M. Quraish Shihab, op. cit., vol. 2, h. 34. Mushtafa al-Maragiy, op. cit.,

juz II, h. 252.